pertinencijs et reddit per annum . . . 

RENTALS AND TERRIERS 431 
Idem tenet libere j toftum cum vij acris terre et dimidia et reddit per 

. . . xvjd. 
Ricardus Walcott' tenet j toftum terre cum j virgata terre cum pertinencijs 

annum . . . 
... et reddit per annum . . . . . , 1lJS. 

et reddere solebat per annum vijs. et j livram cimini 
Ricardus Mynne tenet j tenementum cum iij virgatis terre cum pertinencijs 

et reddit per annum . . . . , . jd. 
Willelmus Stolle tenet libere de domino j tenementum cum ij virgatis terre 

et dimidia libere prim Philippi Purferray quod reddere solebat per 
annum . . . . . .jd. 

Willelmus Thomkyns tenet libere de domino j tenementum cum j virgata 
terre et j quartera quod quondam erat Edmundi Tomlens et reddit per 
annum . . . . . . ijd. 

Thomas Lillingston' alias Wendouer filius Iohannis Wendouer tenet libere 
de domino j tenementum cum j virgata terre cum pertinencijs nunc tenet 
Willelmus Stylle quod reddere solebat per annum vjs. et j pepercorne 

L.C. 254v.-n57v. 

7 6 6 ~  
Contributionsdue from the tenants of thepriory at Thornborough for castle-guardatNorthampton. 
I 7 November 1467 

Die iouis proxima post festum sancti Martini episcopi anno regni regis 
Edwardi iiij vij" homagium ibidem presentat pro castri warda prior de 
Luffeld . . . 
Thomas Lambard' 7 Willelmus Mounke pro terre 7 tenementis quondam 
heredum Johannis Attehurne . . . 
Ricardus Fowler' pro tenemento vocato Rokell' . . , 
Iohannes Mounke pro tenemento quondam Beatricis Kyngesbrugge . . . 
Iohanna Smyth quondam vxor Willelmi Smyth pro terris vocatis Mary- 
lond . . . vd. 
Thomas Lambard pro terris quondam Alicie Myches , . . jd. 
Willelmus Mounke pro terris vocatis Yernoldlond' . . . ijd. qa 
Willelmus Gyllot pro terris vocatis Pecheslond' . . . jd. ob 
Pro terris vocatis Burton1on.d . . . 
Et pro terris vocatis Fraynyslond . . . vd. qa 
adhuc ignoratur qui sunt tenentes etc. 
w. 2775 
7" x 5a". 

ijs. xjd. 

iijd. 
vjd. 

jd. ob 

iijd. 

7 6 6 ~  
Another rental. 25 June 1478 

Roberto Rysseley 
Willelmo at Hall 
Eodem pro ij clausis 
Iohanne Mauntel 
*(jd. de retro) 

vd. 
xviiid. 

ijd. ob. 
jd. 
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Iohanne Clare1 
* (jd. de retro) 
Iohanne Wed’ pro Creq ( ?) close 

Stephano at Mylle 

Stephano at Mylle 

Ricardo pro ij cotagiis etc. 
Iohanne Laurence 
Willelmo Lamberd 
Thoma Maideford’ 
Thoma Knot 
Ricardo Lamberd 
Relicta Iohannis Lambert 
Iohanne Fosbury 
Iohanne Hokur 
Iohanne Andrews 
Eodem pro horreo 
Williby de Boderton 
Iohanne Howman 
* (iiijd. de redditu aretro) 
Iohanne Molle